[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ХЫРХĔРРИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

30.12.2020  № 73
Хырхěрри ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020  № 73
деревня Сюрбей-Токаево

Об определении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Сюрбей-Токаевского сельского     поселения     Комсомольского     района

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Определить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики специалиста-эксперта администрации сельского поселения Чернову Наталию Геннадьевну.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения от 26.05.2015 г. № 28 «Об определении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Сюрбей-Токаевского сельского     поселения     Комсомольского     района».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                        Воробьев А.Н.
_1047466627